PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2010г.
                 №  145
                          ст.Кривянская
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Пожарная безопасность и защита населения и

территории  Кривянского сельского поселения
Октябрьского района   от чрезвычайных ситуаций

на 2011-2013 годы.»
         В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 31.12.2009 № 742 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 24.12.2007г №512», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кривянское сельское  поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить долгосрочную целевую программу пожарная безопасность и защита населения и территории  Кривянского сельского поселения Октябрьского района   от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы (прилагается).

2.  Контроль за  исполнением  данного распоряжения оставляю за собой
Глава Кривянского

сельского поселения                                                              Л.Г.Зеленков